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Computer und mehr.».
...auf www.letec.ch

i
Kaufen Sie einen neuen Mac Ihrer Wahl und sparen
Sie bis zu 50% beim Kauf von Microsoft Office.*
Nie war es günstiger, mit dem Computer ein Referat zu schreiben, das

Haushaltsbudget zu verwalten oder ein Unternehmen zu gründen. Denn bis zum
31. Januar 2006 erhalten Sie den perfekten Mac und die perfekte Office

Software zu einem perfekten Preis.

Microsoft Office 2004 | Mac Preis Rabatt*
Schüler & Studenten Fr. 249- Fr. 80-
Professional Fr. 899- Fr. 470.-
* Die Rabattauszahlung erfolgt nach Einsenden

eines Rabattcoupons durch die Firma Apple.

HP Pavilion dv4226ea
- P M Centrino 1,6 GHz

- 15,4"-TFT

- 512 MB RAM

- 60 GB Harddisk

- DVD±RW-DL-Laufwerk

Testsieger K-Tipp vom 30.11.2005!

6-in-1-CardReader

Wireless LAN

Microsoft Works 8.0

Windows XP Home

THE DOCUMENT COMPANY

XEROX

Xerox Phaser 6120n
Farblaserdrucker

- 20S./Min.s/w

- 5 S./Min. Farbe

- 128 MB Speicher

- 2400 dpi

- Druckersprache: PostScript 3, PCL 5c / PCL 6

- 10/100 MBit Ethernet | USB 2.0 I Parallel

HP LaserJet 1320n
s/w-LaserdruckerA4

- 16 MB RAM

- 21 S./Min.

- 1200 dpi

- USB I Ethernet

- 250 Blatt Papierzufuhr

- Druckersprachen: PCL 5E, PostScript 2, PCL 6

Weitere Attraktive Aktionen und Bundles auf
auf www.letec.ch

ch

m
volketswil@letec.ch
Stationsstrasse. 53, 8604 Volketswil

Tel. 044 908 44 66, Fax 044 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

Windows

Microsoft
CERTIFIED

2006
Preferred Partner

m MAXDATA
offizieller Gold-Partner

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur

Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen

Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich

Tel. 044 253 60 10, Fax 044 253 60 11

Schulshop: www.edu.letec.ch
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